PORTARIA PGJ/PI Nº 1149/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO o  lançamento  do  Edital  do  1º  Concurso  de  Redação  e  Poesia  na
Amostra MPPI, ocorrido durante a realização do 1º Encontro Regional do MPPI, nos dias
04 e 05 de maio de 2017, em Oeiras-PI,

R E S O L V E

NOMEAR as  Professoras de Língua Portuguesa do Centro Estadual de Tempo Integral
Desembargador  Pedro  Sá  (Oeiras-PI)  GIRLENE  LIMA  TAPETY,  IONEIDE
FERREIRA CARNEIRO,  ELEN KELY DE MOURA FÉ,  e a Promotora de Justiça
FLÁVIA GOMES CORDEIRO,  titular  da  4ª  Promotoria  de  Justiça  de  Oeiras,  para
consituir Comissão Julgadora da 1ª Etapa do 1º Concurso de Redação e Poesia na Amostra
MPPI, realizada na Universidade Estadual do Piauí, em Oeiras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E